
EXTRATO DO CONTRATO Nº 172/2017 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG. 
MODALIDADE: Pregão 040/2017 
 

Contratada: CAIÇARA  PEÇAS EIRELI – ME, CNPJ/MF sob o nº 26.579.601/0001-94 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS E NOVOS, PARA VEÍCULOS CATEGORIZADOS COMO LEVES,  
PESADOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NANUQUE/MG, COM MAIOR DESCONTO NO CATÁLOGO E/OU TABELA DE PREÇOS OFICIAL SEGUNDO 
O FABRICANTE 

VALOR: Dá-se a este contrato o valor por maior desconto obtido pelo Licitante Vencedor conforme discriminado no catálogo 

e/ou Tabela de Preços.  

 

CONTRATANTE: Município de Nanuque - MG. 
PRAZO DE VALIDADE: 27/09/2017 a 27/09/2018 

Publique-se 

Nanuque-MG 27 de Setembro de 2017. 
Roberto de Jesus 
Prefeito Municipal de Nanuque 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2017 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG. 
MODALIDADE: Pregão 040/2017 
 

Contratada: LIDER AUTO PEÇAS E ACESSÓRIOS,  CNPJ/MF sob o nº 10.431.818/0001-12 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS E NOVOS, PARA VEÍCULOS CATEGORIZADOS COMO LEVES,  
PESADOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NANUQUE/MG, COM MAIOR DESCONTO NO CATÁLOGO E/OU TABELA DE PREÇOS OFICIAL SEGUNDO 
O FABRICANTE 

VALOR: Dá-se a este contrato o valor por maior desconto obtido pelo Licitante Vencedor conforme discriminado no catálogo 

e/ou Tabela de Preços.  

 

CONTRATANTE: Município de Nanuque - MG. 
PRAZO DE VALIDADE: 27/09/2017 a 27/09/2018 

Publique-se 

Nanuque-MG 27 de Setembro de 2017. 
Roberto de Jesus 
Prefeito Municipal de Nanuque 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 174/2017 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE/MG. 
MODALIDADE: Pregão 040/2017 
 

Contratada: RETROMINAS COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA, CNPJ/MF sob o nº 10.690.124/0001-08 

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS 
AUTOMOTIVOS ORIGINAIS OU GENUÍNOS E NOVOS, PARA VEÍCULOS CATEGORIZADOS COMO LEVES,  
PESADOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA DE VEÍCULOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NANUQUE/MG, COM MAIOR DESCONTO NO CATÁLOGO E/OU TABELA DE PREÇOS OFICIAL SEGUNDO 
O FABRICANTE 

VALOR: Dá-se a este contrato o valor por maior desconto obtido pelo Licitante Vencedor conforme discriminado no catálogo 

e/ou Tabela de Preços.  

 

CONTRATANTE: Município de Nanuque - MG. 
PRAZO DE VALIDADE: 27/09/2017 a 27/09/2018 

Publique-se 

Nanuque-MG 27 de Setembro de 2017. 
Roberto de Jesus 
Prefeito Municipal de Nanuque 


